高等司法研究科教授会議事録

日 時：令和元年６月２０日（木）１６：２０～１７：２０

場 所：法経研究棟４階 大会議室

出席者：１９名（定足数１２名）

（協議事項）

１．学生の異動について

   教務委員会委員長から、学生の異動について資料に基づき説明があり、協議の結果、

１名の退学を承認した。

２．平成３０年度予算決算及び令和元年度予算配分について

   財務室長から、平成３０年度予算決算案及び令和元年度予算配分案について資料に

基づき説明があり、協議の結果、承認した。

（報告事項）

１．部局長会議（５／１５）

２．教育研究評議会（５／１５）

３．人文社会科学系戦略会議（５／９）

４．学生生活委員会（５／８）

５．教育課程委員会（５／１０）

６．国際交流委員会（５／２１）

７．豊中地区事業場安全衛生委員会（４／２６、５／２４）

８．人権問題委員会（６／１１）

９．高等司法研究科運営委員会（６／１３）

１０．高等司法研究科教務委員会（６／６）

１１．その他

 ①２０１９年度人事計画について

   人事委員会委員長から、前回教授会に附議した人事計画の資料に誤記があった旨報

告があった。

 ②教員の海外渡航について